Descrizione

Filtro olio RHIAG
Filtro aria RHIAG
Filtro antipolline a carbone attiva RHIAG F

Olio motore Ow20 specifica Olio motore Ow20

Filtro olio RHIAG Filtro olio

Olio motore Ow20 specifica Olio motore Ow20
Pastiglie freno RHIAG Serie pastiglie freni
Filtro aria RHIAG  Filtro aria

Filtro abitacolo RHIAG Fiitro antipolline
Ricerca guasto

>catola termostato raffreddamento motore
Spurgo circuito raffreddamento (*)
Pastiglie freno RHIAG Serie pastiglie freni
Olio motore Ow20 specifica

Filtro aria RHIAG Filtro aria

Filtro olio RHIAG Filtro olio

Pastiglie freno RHIAG Serie pastiglie freni

Filtro abitacolo RHIAG  Filtra antipolline

Filtro abitacolo RHIAG Filtro antipolline
Filtro aria RHIAG Filtro aria

Puleggia a ruota libera alternatore
Cinghia Poly-V RHIAG Cinghia servizi
Olio motore Ow20 specifica

Pompa acqua

Filtro olio RHIAG Filtro olio

SPURGO IMPIANTO DI RAFFREDDAMENTO

Costo Manodopera
TECNICA A FREDDO
Smalt.Rifiuti (1,80%) su Ric.+SR+LA+VE

Materiale di consumo

Attore

AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA

AUTOCENTER DI ULLIA

AUTOCENTER Df ULLIA .

AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER Di ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA

AUTOCENTER D} ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA

AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER D1 ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER DI ULLIA

AUTOCENTER DI ULLIA
AUTOCENTER Di ULLIA

AUTOCENTER DI ULLIA

AUTOCENTER DI ULLIA
BALLSYSTEM SRL

BALLSYSTEM SRL

BALLSYSTEM SRL

BALLSYSTEM SRL

Data

11/2/2020
11/2/2020
11/2/2020
11/2/2020
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
6/6/2022
6/6/2022
6/6/2022
8/31/2022
8/31/2022
8/31/2022
8/31/2022
8/31/2022
8/31/2022
5/29/2023
5/29/2023
5/29/2023
5/29/2023
5/29/2023
5/29/2023
5/29/2023
5/29/2023
9/6/2023
9/6/2023
3/6/2023

9/6/2023

Tipologia

REPAIR

REPAIR
REPAIR
REPAIR
REPAIR
REPAIR
REPAIR
REPAIR
REPAIR

REPAIR
REPAIR

REPAIR
REPAIR
REPAIR
REPAIR
REPAIR
REPAIR
REPAIR

REPAIR
REPAIR
REPAIR

REPAIR

REPAIR
REPAIR

REPAIR

REPAIR
REPAIR
REPAIR

REPAIR

REPAIR

Contachilometri Costo

26000
26000
26000

26000

55000
55000
25000
55000
55000

76000

76000

76000
84400
84400

84400
34400
84400
84400

110060
110000

110000
110000

110000

110000

110000

110000
130000
130000

130000

130000

12,17 €

16,86 €
16,63 €
77,00 €
9,00 €

77,00 €
43,87 €
16,86 €
14,04 €

0,00 €
64,19 €

0,00 €

43,30 €
77,00 €
12,34 €
10,17 €

52,86 €

11,68 €
18,36 €
19,33 €
32,83 €
24,50 €
77,00 €
87,82 €

10,68 €

0,00 €

0,00 €

1.000,00 €

18,00 €

0,00 €



